آن عده از نویسندگان هم که سالهای بعد بطور پراکنده به وجود روزنامه و انتشارات قبل از وقایع اتفاقیه اشاره کرده اند، تیر به تاریکی انداخته اند و از نشریه بی نام نبرده اند و فقط متذکر شده اند که نسخه ای از این روزنامه باقی نیست. در سال ۱۳۴۲ شمسی مطابق با ۱۹۶۳ میلادی مطالعات و تحقیقات نگارنده راجع به تاریخ روزنامه نگاری ایران در دو جلد در آمریکا منتشر شد. قسمتی از جلد اول این کتاب به پیدایش فن چاپ و روزنامه نگاری در ایران اختصاص داده شده است که در آن به تفضیل تاریخ پیدایش و متن کامل روزنامه های قبل از وقایع اتفاقیه را تدوین و وجود انتشار روزنامه بی را که توسط میرزا صالح شیرازی در زمان محمدرضا شاه منتشر می شد ذکر کرده ام.